



Tarifs 2026–2027

Hors vacances scolaires / Session d'1h00

Début de l'année : Mercredi 09 Septembre 2026 - Fin de l'année : Mercredi 30 Juin 2027

Programme	Format	Offre	Total Séances	Tarif/h
 Ateliers Enfants : Groupe 1 / Groupe 2 x3 places maximum	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	<i>Séance découverte</i>	15€	
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 1 : Oct → Dec x9 Sessions	171,00 €	19,00 € /h
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 2 : Oct → Mars x20 Sessions	370,00 €	18,50 € /h
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 3 : Oct → Juin x30 Sessions	540,00 €	18,00 € /h
 Atelier Adultes Discussion : x4 places maximum	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	<i>Séance découverte</i>	15€	
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 1 : Oct → Dec x9 Sessions	144,00 €	16,00 € /h
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 2 : Oct → Mars x20 Sessions	310,00 €	15,50 € /h
	Présentiel • La Chapelle-sur-Erdre	Pack 3 : Oct → Juin x30 Sessions	450,00 €	15,00 € /h
 Programme Débutants : x3 places maximum	Visio	Cycle 2 mois • 6 séances (Janvier 2027 à Juin 2027)	249€	41,50 € /h
 Programme Débutants : x3 places maximum	Visio	Pack complet 6 mois • 18 séances (Janvier 2027 à Juin 2027)	685€	38,06 € /h
 Programme Intermédiaires : Individuel	Visio	Cycle 2 mois • 6 séances	299€	49,83 € /h
 Hyggie School :	Présentiel • Sucé-sur-Erdre	Cours d'anglais		18,00 € /h
 Hyggie School :	Présentiel • Sucé-sur-Erdre	Stages vacances		Sur demande

Septembre = Séances découvertes

Inscription validée à réception du règlement. / Places limitées – disponibilités mises à jour régulièrement.

Trimestre 1 = Octobre → Décembre (x9 Sessions)

Trimestre 2 = Janvier → Mars (x11 Sessions)

Trimestre 3 = Avril → Juin (x10 Sessions)